TEMPI DETERMINATI Stipendio
MENSILITA

ANNO 2014 Tabellare

DIRIGENTE - T. DET. 12 €44.896,65

D1-T.DET.* 71,86 € 134.679,06

C1-T.DET. ** 22,93 €39.834,10

TOTALE 106,79 € 219.409,81

D 1 — T.DET.* nelle indennita e compensi
accessori sono conteggiate anche n.02
produttivita di n.02 tempi determinati
cessati nel 2013

Indennita e

compensi
accessori

€45.294,71
€43.832,21

€1.335,13
€90.462,05

TOTALE EMOLUMENTI
COMPLESSIVO AGGIUNTIVI TOTALE
€90.191,36 €0,00 €90.191,36
€178.511,27 €1.758,23 € 180.269,50
€41.169,23 €0,00 €41.169,23
€309.871,86 €1.758,23 €311.630,09



	COSTI T_DET_2013

